










CUADRO DE DATOS TÉCNICOS

VÉRTICE LADO DISTANCIA
<m) ANG. INTERNO COORDENADAS UTM - WGS84

ESTE NORTE
1 1-2 17.07 97*50"10" 305581.6765 8634228.1360
2 2-3 5.18 82*9-50- 305574.3909 8634216.7447
3 3-4 8.83 i75*2s-so- 305570.4408 8634213.3941
4 4-5 150.45 177*42*55“ 305563.2713 8634208.2355
5 5-6 8.85 182*33-4* 305437.7461 8634125.3057
6 6-7 6.85 185*6-8* 305432.2061 8634121.2804
7 7-8 8.85 185*6-8* 305427.0461 8634116.7783
8 8-9 6.85 185*6-8* 305422.3069 8634111.8351
9 9-10 174.06 182*33-4* 305418.0261 8634106.4901
10 10-11 8.43 177*49-13* 306315.3639 8833965.9105
11 11-12 8.43 175*38-25* 305310.1389 8633959.2991
12 12-13 8.43 175*38-25* 305304.4263 8633953.1040
13 13-14 8.43 17S-38-2S* 305298.2594 8633947.3611
14 14-15 8.43 175*38-25* 305291.6738 8633942.1035
15 15-18 8.43 175*3875* 306284.7075 8633937.3619
18 16-17 8.43 175*3875* 305277.4010 8633933.1636
17 17-18 158.32 177*4513* 305269.7964 8633929.5326
18 18-19 7.40 182*45'18* 305124.4304 8633866.8000
19 19-20 7.40 185*30-37* 305117.7892 8633863.5469
20 20-21 7.40 185*30-37* 305111.4912 8633859.6711
21 21-22 7.40 185*30-37* 305105.5944 8633855.2064
22 22-23 7.40 186*30-37" 305100.1533 8633850.2002
23 23-24 7.40 185*30-37* 305095.2183 8633844.6926
24 24-25 7.40 185*30-37* 305090.8350 8633838.7366
25 25-26 7.40 185*30*37* 305087.0438 8633832.3873
28 26-27 7.40 185*3037" 305083.8799 8833825.7032
27 27-28 7.40 185*30-37* 305081.3723 8633818.7462
28 28-29 7.40 185*30-37* 305079.5444 8633811.5806
29 29-30 339.29 182*45-18* 305078.4130 8633804.2725
30 30-31 8.92 177*41-36* 305042.8801 8633466.6663
31 31-32 8.92 175*23*12* 305041.3848 8633458.0438
32 32-33 8.92 175*23-1? 305039.3842 8833449.3540
33 33-34 8.92 175*23*12* 305036.6910 8633440.8533
34 34-35 8.92 175*23-1? 305033.3229 8633432.5968
35 35-36 8.92 175*23*1? 305029.3016 8633424.6379
36 36-37 8.92 175*23*1? 30S024.6632 8633417.0283
37 37-38 236.50 177*41-36* 305019.4078 8633409.8172
38 38-39 16.97 85*527* 304872.7047 8633224.3199
39 39-40 136.99 94*7-57* 304860.1881 8833235.7779
40 40-41 63.58 178*0*11* 304945.1628 8633343.2233
41 41-42 20.42 188*1379* 304986.3168 8633391.6881
42 42-43 14.44 173*4670* 304997.1732 8633408.9674
43 43-44 7.56 18?1874* 305006.1328 8633420.3160
44 44-45 7.56 184*3548* 305010.5766 8633426.4254
45 45-46 7.55 184*3548* 305014.5148 8633432.8724
46 46-47 7.55 184*3548* 305017.9217 8633439.6152
47 47-48 7.56 184*36-48* 305020.7762 8633446.6103
46 48-49 7.56 184*3548* 305023.0569 8633453.8121
49 49-50 7.56 184*3548* 305024.7519 8833481.1742
50 50-51 339.29 18?1874* 305025.8492 8633468.6488
51 51-52 8.27 177*2878* 305061.5821 8633806.0550
52 52-53 8.27 174*5556* 306062.8148 0833814.2335
53 53-54 8.27 174*5555 305064.7626 8633822.2716
54 54-55 8.27 174*5555 305067.4107 8633830.1071
55 55-56 8.27 174*5555 305070.7383 8633837.6790
56 56-57 8.27 174*5555 305074.7198 8833844.9285
57 57-58 8.27 174*5555 305079.3237 8633851.7994
58 58-59 8.27 174*5555 305084.5149 8633858^382
59 59-60 8.27 174*5555 305090.2528 8633864.1949
60 60-61 8.27 174*56-55 305096.4929 8633869.6234
61 61-62 8.27 174*5555 305103.1866 8833874.4814
62 62-63 8.27 174*5555 306110.2821 8833878.7311
63 63-64 91.74 177*2875 305117.7242 8633882.3397
64 64-65 5.26 173*19-1? 305201.9656 8633918.6897
65 65-66 7.26 191*3075 305206.9991 8833920.1992
66 66-67 54.12 175*975 305213.4018 8633923.6293
67 67-68 8.33 182*3275 305283.0903 8633945.0723
66 68-69 8.33 185*511* 305270.5832 8633948.7064
69 69-70 8.33 185*511* 305277.7242 8633952.9944
70 70-71 8.33 185*511* 305284.4571 8633957.8966
71 71-72 8.33 188*511* 305290.7289 8633963.3765 V
72 72-73 8.33 185*511* 305296.4902 8633969.3906
73 73-74 174.08 182*3275 305301.6957 8633975.8921
74 74-75 8.36 177*2675 305404.3578 8634116.4717
75 75-76 8.35 174*537? 305409.5805 8634122.9928
76 76-77 8.35 174*537? 305415.3624 8634129.0235
77 77-78 8.35 174*537? 305421.6677 8634134.5162
78 78-79 150.45 177*2555 305428.4166 8634139.4272
79 79-80 7.48 18? 177* 305553.9418 6634222.3570
80 80-1 2.18 184*34-15 305560.0158 8634226.7274
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ingeniería y Gestión

I r PLANNING
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VÉRTICE LADO
DISTANCIA

(m)

ANG.
INTERNO

COORDENADAS UTM - W G S84

ESTE NORTE

16 16-17 8.43 175°38'25" 305277.4010 8633933.1635

17 17-18 158.32 177°49'13" 305269.7964 8633929.5326

18 18-19 7.40 182045'18 ’' 305124.4304 8633866.8000

19 19-20 7.40 185°30'37" 305117.7892 8633863.5469

20 20-21 7.40 185o30'37" 305111.4912 8633859.6711

21 21-22 7.40 185°30'37" 305105.5944 8633855.2084

22 22-23 7.40 185°30'37" 305100.1533 8633850.2002

23 23-24 7.40 185°30'37" 305095.2183 8633844.6926

24 24-25 7.40 185°30'37" 305090.8350 8633838.7366

25 25-26 7.40 185°30'37" 305087.0438 8633832.3873

26 26-27 7.40 185°30'37" 305083.8799 8633825.7032

27 27-28 7.40 185°30'37" 305081.3723 8633818.7462

28 28-29 7.40 185°30'37" 305079.5444 8633811.5806

29 29-30 339.29 182°45'18" 305078.4130 8633804.2725

30 30-31 8.92 177041'36" 305042.6801 8633466.8663

31 31-32 8.92 175°23'12" 305041.3848 8633458.0438

32 32-33 8.92 175°23'12" 305039.3842 8633449.3540

33 33-34 8.92 175°23,12" 305036.6910 8633440.8533

34 34-35 8.92 175°23'12" 305033.3229 8633432.5968

35 35-36 8.92 175°23'12" 305029.3016 8633424.6379

36 36-37 8.92 175°23'12" 305024.6532 8633417.0283

37 37-38 236.50 177°41'36" 305019.4078 8633409.8172

SUR: El lindero colinda con un terreno rústico Propiedad de Terceros; conformado 
por una línea recta, desde el vértice 38 hasta el vértice 39, con una distancia de 
16.97 m, con la siguiente descripción:

VÉRTICE LADO
DISTANCIA

(m)
ANG.

INTERNO
CO O RDENADAS UTM - W G S84

ESTE NORTE

38 38-39 16.97 85°52'3" 304872.7047 8633224.3199

OESTE: El lindero colinda con un terreno rústico Propiedad de Terceros; 
conformado por una línea quebrada de 42 tramos, desde el vértice 39 hasta el 
vértice 1 con una distancia total de 1,302.76 m, con la siguiente descripción:

VÉRTICE LADO
DISTANCIA

(m)
ANG.

INTERNO
COORDENADAS UTM - W GS84

ESTE NORTE

39 39-40 136.99 94°7'57" 304860.1881 8633235.7779

40 40-41 63.58 178°0'11" 304945.1628 8633343.2233

41 41-42 20.42 188°13'29'' 304986.3166 8633391.6881

42 42-43 14.44 173°46'20'' 304997.1732 8633408.9874

43 43-44 7.55 182°18'24" 305006.1326 8633420.3160

44 44-45 7.55 184°36'48" 305010.5766 8633426.4254

45 45-46 7.55 184°36'48" 305014.5148 8633432.8724

46 46-47 7.55 184°36,48" 305017.9217 8633439.6152

47 47-48 7.55 184°36’48" 305020.7752 8633446.6103

48 48-49 7.55 184°36'48" 305023.0569 8633453.8121

49 49-50 7.55 184°36'48'' 305024.7519 8633461.1742

50 50-51 339.29 182°18'24" 305025.8492 8633468.6488

51 51-52 8.27 177028'28" 305061.5821 8633806.0550

52 52-53 8.27 174°56'56" 305062.8148 8633814.2335

53 53-54 8.27 174056’56’' 305064.7626 8633822.2716

MD- 00020-ELBP12-M &A-2020


